
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: EL CALAFATE (9405)

CARGOS

(AYDO) AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08863 VARELA, NATALIA NOEMI 29975178 9.00 0.50 10.00 19.50

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 9.00 0.50 0.70 10.20

(MEMO) MEP-TALLER DE LA ESPECIALIDAD (3RO.MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(MEOF) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA FINA (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(MCMI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(MIDO) MEP. IDEA DISEÑO DE LA OBRA METALICA Y MADERA.( 5TO. MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(MIDI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES TERMICAS Y ELECTRICAS (5TO MMO)
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(MCME) MEP IDEA DISEÑO DE LA OBRA HORMIGON ARMADO (5TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(MIDE) MEP IDEA Y DISEÑO DE EDIFICIOS (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(MMOG) MEP CONSTRUCCION MANTENIMIENTO OBRA GRUESA (4TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(MEOG) MEP IDEA Y DISEÑO DE OBRA GRUESA.(4TO. MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08786 MAIORANO, MARIELA CAR 25358663 9.00 3.00 1.25 3.50 16.75

2 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 9.00 3.00 12.00
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3 08706 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 9.00 0.25 0.50 9.75

4 08723 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.50 9.50

5 08721 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 9.00 0.25 9.25

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 8.00 8.00

4 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

5 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

6 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02411 CASTROGIOVANNI, JAVIE 28879190 9.00 3.00 2.75 2.82 0.37 10.00 1.10 29.04

2 00525 CORDOBA, CLAUDIA ALEJ 32078719 9.00 1.50 2.75 1.75 0.50 3.00 2.15 6.30 0.60 27.55

3 05729 FERNANDEZ, JUAN ESEQU 36107415 9.00 0.25 0.50 2.00 0.89 10.00 22.64

4 08738 MUÑOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 0.50 10.00 19.50

5 08786 MAIORANO, MARIELA CAR 25358663 9.00 3.00 1.25 3.50 16.75

6 08756 FRANZOLINI, VALERIA R 41866275 9.00 1.50 0.22 5.60 16.32

7 04671 SETIEN, SABRINA VANES 31391827 9.00 3.00 0.05 3.50 15.55

8 08747 ALONSO FERNANDEZ, CHR 31588811 9.00 2.50 0.25 2.20 13.95

9 08808 LUNA, NATALIA SOFIA 38540118 9.00 1.50 1.25 0.50 0.79 13.04

10 08752 SANCHEZ, ADRIANA MARI 29407980 9.00 3.00 0.70 12.70

11 08810 HOYOS, NOELIA ROMINA 43564268 9.00 3.00 0.50 12.50

12 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 9.00 3.00 12.00

13 08734 MOSCI, MARIA LAURA 37322893 9.00 1.75 0.25 11.00

14 08872 MIÑONES, LUCAS RODRIG 40800555 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

15 08767 MIELNICHUK MARZABAL, 41840810 9.00 0.75 0.50 10.25

16 08811 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 9.00 0.50 0.70 10.20

17 08729 PEDRAZA, RAMON ANTONI 41182741 9.00 0.25 0.87 10.12

18 08706 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 9.00 0.25 0.50 9.75

19 08884 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 0.50 9.50

20 08723 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.50 9.50

21 08721 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 9.00 0.25 9.25

22 08809 JARENKO, ABIGAIL GISE 41866285 9.00 0.25 9.25

23 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

24 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

25 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

26 08785 RUFINER, MARIA FLOREN 33023413 6.00 1.85 10.00 17.85

27 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

28 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

29 08863 VARELA, NATALIA NOEMI 29975178 6.00 10.00 16.00

30 08774 ARTIGA, JOHANNA ELISA 30803226 6.00 0.49 6.49

31 08888 RAMIREZ, LUCRECIA KAR 36242363 6.00 0.10 6.10
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32 08697 LEZCANO, GEORGINA EST 36971232 6.00 6.00

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08888 RAMIREZ, LUCRECIA KAR 36242363 9.00 1.00 1.50 0.25 0.10 11.85

2 02411 CASTROGIOVANNI, JAVIE 28879190 6.00 2.75 2.82 0.37 10.00 1.10 23.04

3 00525 CORDOBA, CLAUDIA ALEJ 32078719 6.00 1.75 3.00 2.15 6.30 0.60 19.80

4 05729 FERNANDEZ, JUAN ESEQU 36107415 6.00 2.00 0.89 10.00 18.89

5 08738 MUÑOZ, PAULA ANDREA 41640828 6.00 10.00 16.00

6 08786 MAIORANO, MARIELA CAR 25358663 6.00 1.25 3.50 10.75

7 04671 SETIEN, SABRINA VANES 31391827 6.00 0.05 3.50 9.55

8 08747 ALONSO FERNANDEZ, CHR 31588811 6.00 2.20 8.20

9 08729 PEDRAZA, RAMON ANTONI 41182741 6.00 0.87 6.87

10 08808 LUNA, NATALIA SOFIA 38540118 6.00 0.79 6.79

11 08872 MIÑONES, LUCAS RODRIG 40800555 6.00 0.70 6.70

12 08811 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 6.00 0.70 6.70

13 08752 SANCHEZ, ADRIANA MARI 29407980 6.00 0.70 6.70

14 08721 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 6.00 6.00

15 08734 MOSCI, MARIA LAURA 37322893 6.00 6.00

16 08723 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 6.00 6.00

17 08706 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 6.00 6.00

18 08767 MIELNICHUK MARZABAL, 41840810 6.00 6.00

19 08810 HOYOS, NOELIA ROMINA 43564268 6.00 6.00

20 08884 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 6.00 6.00

21 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 6.00 6.00

22 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 3.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 15.59

23 08774 ARTIGA, JOHANNA ELISA 30803226 3.00 0.49 3.49

(IDEP) MEP IDEA DISEÑO  DE LA ESTRUCTURA DE EDIFICIOS (6TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(CMVP) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE OBRAS VIALES Y TOPOGRAFIA (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

2 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

3 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

4 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

5 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

(MEDI) MEP ELECTRONICA DIGITAL (4TO AC)
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 8.00 8.00

(MYCE) MEP ELECTRONICA Y CIRCUITOS ELECTRICOS (4TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 8.00 8.00

(MEPR) MEP DISPOSITIVOS ELECTRÓNICOS PROGRAMABLES (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 8.00 8.00

(MMEL) MEP CONTROL DE MAQUINAS ELÉCTRICAS (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 8.00 8.00

(MMEA) MEP CONTROL DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS Y ACCIONAMIENTO (6TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 8.00 8.00

(MTCO) MEP. TECNOLOGIA DE CONTROL. 3ro AC.

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 8.00 8.00

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02411 CASTROGIOVANNI, JAVIE 28879190 9.00 3.00 2.75 2.82 0.37 10.00 1.10 29.04

2 00525 CORDOBA, CLAUDIA ALEJ 32078719 9.00 1.50 2.75 1.75 0.50 3.00 2.15 6.30 0.60 27.55

3 05729 FERNANDEZ, JUAN ESEQU 36107415 9.00 0.25 0.50 2.00 0.89 10.00 22.64

4 08738 MUÑOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 0.50 10.00 19.50

5 08786 MAIORANO, MARIELA CAR 25358663 9.00 3.00 1.25 3.50 16.75

6 08756 FRANZOLINI, VALERIA R 41866275 9.00 1.50 0.22 5.60 16.32

7 04671 SETIEN, SABRINA VANES 31391827 9.00 3.00 0.05 3.50 15.55

8 08747 ALONSO FERNANDEZ, CHR 31588811 9.00 2.50 0.25 2.20 13.95

9 08808 LUNA, NATALIA SOFIA 38540118 9.00 1.50 1.25 0.50 0.79 13.04

10 08752 SANCHEZ, ADRIANA MARI 29407980 9.00 3.00 0.70 12.70

11 08810 HOYOS, NOELIA ROMINA 43564268 9.00 3.00 0.50 12.50

12 08869 BAILO, ARIEL RUBEN 25318264 9.00 3.00 12.00

13 08734 MOSCI, MARIA LAURA 37322893 9.00 1.75 0.25 11.00

14 08872 MIÑONES, LUCAS RODRIG 40800555 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

15 08767 MIELNICHUK MARZABAL, 41840810 9.00 0.75 0.50 10.25

16 08811 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 9.00 0.50 0.70 10.20

17 08729 PEDRAZA, RAMON ANTONI 41182741 9.00 0.25 0.87 10.12

18 08706 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 9.00 0.25 0.50 9.75
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19 08723 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.50 9.50

20 08884 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 0.50 9.50

21 08809 JARENKO, ABIGAIL GISE 41866285 9.00 0.25 9.25

22 08721 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 9.00 0.25 9.25

23 08666 VELIZ TOLOZA, BRAIAN 42970275 8.00 0.75 4.90 13.65

24 08673 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 8.00 0.70 8.70

25 00025 IRALA, MARIANELA GISE 38148427 6.00 0.75 3.00 2.34 5.60 0.90 18.59

26 08785 RUFINER, MARIA FLOREN 33023413 6.00 1.85 10.00 17.85

27 08772 MANSILLA, GUADALUPE A 33839493 6.00 0.05 10.00 16.05

28 08814 NUÑEZ VALVERDI, HUGO 46064445 6.00 10.00 16.00

29 08863 VARELA, NATALIA NOEMI 29975178 6.00 10.00 16.00

30 08774 ARTIGA, JOHANNA ELISA 30803226 6.00 0.49 6.49

31 08888 RAMIREZ, LUCRECIA KAR 36242363 6.00 0.10 6.10

32 08697 LEZCANO, GEORGINA EST 36971232 6.00 6.00

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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